MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)

Altura méxima da lata
Peso

Dimens6es de embalagem

Peso bruto
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ABRE-LATAS MANUAL
EZ-40

Ref: 0750.10.003
Sammic

Indicado para abrir até 40 latas/dia.
Abertura de latas rapida e segura.

Desenhado para abrir uma grande variedade de tamanhos de
latas.

As caracteristicas da folha e engrenagens evitam fragmentos de
metais ou bordas cortantes.

Elevada resisténcia que garante uma agéo suave com desgaste
minimo.

Laminas com tratamento antibacteriano.

Revestimento negro antibacteriano que permite mostrar a
sujidade, facilitando a limpeza.

Porta-laminas facil de desmontar que permitem a lavagem na
magquina de lavar louga.

110x250x800 mm
560 mm

25kg
120x980x95 mm

2.8 kg
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