

ABRE-LATAS MANUAL EZ-40

Ref: 0750.10.003

Sammic



Indicado para abrir até 40 latas/dia.

Abertura de latas rápida e segura.

Desenhado para abrir uma grande variedade de tamanhos de latas.

As características da folha e engrenagens evitam fragmentos de metais ou bordas cortantes.

Elevada resistência que garante uma ação suave com desgaste mínimo.

Lâminas com tratamento antibacteriano.

Revestimento negro antibacteriano que permite mostrar a sujidade, facilitando a limpeza.

Porta-lâminas fácil de desmontar que permitem a lavagem na máquina de lavar louça.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	110x250x800 mm
Altura máxima da lata	560 mm
Peso	2.5 kg
Dimensões de embalagem	120x980x95 mm
Peso bruto	2.8 kg